ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:          /UBND-VHTT

V/v thực hiện công tác tuyên truyền

Kế hoạch số 01/KH-BATGT ngày

07/2/2024 của Ban An toàn giao

thông thành phố

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 An Lão, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

                 - Các phòng, ban, ngành, đoàn thể;

        - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

                 - Cổng thông tin điện tử huyện.

Triển khai thực hiện Kế hoạch số 01/KH-BATGT ngày 07/2/2024 của

Ban An toàn giao thông thành phố về việc tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp

luật về an toàn giao thông qua hệ thống kênh Zalo trên địa bàn thành phố; Thực

hiện Công văn số 527/STTTT-TTBCXB ngày 20/3/2024 của Sở Thông tin và

Truyền thông thành phố về việc thực hiện công tác tuyên truyền Kế hoạch số

01/KH-BATGT ngày 07/2/2024 của Ban An toàn giao thông thành phố;

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các phòng, ban, ngành, đoàn thể, các cơ

quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn, Cổng thông tin điện tử huyện:

1. Ngay sau khi đại diện đơn vị, cơ quan tiếp nhận tin nhận, thông điệp

tuyên truyền từ nhóm Zalo “Tuyên truyền An toàn giao thông” cấp thành phố kịp

thời tuyên truyền, gửi ngay cho các hội, nhóm cấp cơ sở đảm bảo tuyên truyền

đến từng cán bộ, công chức, hội viên, người lao động, học sinh, sinh viên…

2. Tổ chức tuyên truyền, thông tin rộng rãi tin nhắn, thông điệp tuyên truyền

từ Ban An toàn giao thông thành phố trên Cổng thông tin điện tử của huyện, Cổng

thông tin điện tử các xã, thị trấn, các trang mạng xã hội để thông tin kịp thời đến nhân dân

trên địa bàn huyện.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

-  Lưu: VT, VH&TT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Thắng

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-03-27T09:12:10+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Mạnh Thắng<nmthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-27T12:10:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-27T12:11:07+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-27T12:11:07+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-27T12:11:07+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!